1

目         次

      選挙管理委員会告示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 兵庫県議会議員西宮市選挙区補欠選挙の選挙人名簿の登録基準日、登録日及び縦覧期間 …………… １

選挙管理委員会告示

兵庫県選挙管理委員会告示第１号

 平成27年１月25日執行の兵庫県議会議員西宮市選挙区補欠選挙につき、公職選挙法（昭和25年法律第100号）

第22条第２項の規定による選挙人名簿の登録基準日、登録日及び同法第23条第１項の規定による縦覧期間をそ

れぞれ次のとおり定める。

平成27年１月13日

兵庫県選挙管理委員会

委員長 武 田 丈 蔵

１ 基 準 日 平成27年１月15日

       ただし、年齢については平成27年１月25日現在

２ 登 録 日 平成27年１月15日

３ 縦覧期間 平成27年１月16日

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 平成27年１月13日 火曜日  号  外

26企 P1-001 A4